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

\ Кадастровый учёт • : -

п. Фёдоровский, старый дом быта, 2·й этаж 
1• . 
1• 
11111 

Населенный /\Црес Этаж Площадь Цена 
пункт 

. ПРОДАМ 1 ·КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

п, Фёдоровский ул. Пионерная 32 8/14 44 ке . м 2100 т.р 

п. Фёдоровский ул. Ленина 14а 3/9 44 ке .м 2200т. 

п. Фёдоровский ул . Фёдорова 7а 4/5 43 ке.м 2200т. р 

п.Федоровский ул.Савуйская 15"а 2/2 38 кв.м 1450 т.р 

п.Федоро~ский ул.Ленина 14 а 3/9 44 кв.м 2300т.р 

п.Федоровский ул.Федорова 7 4/5 44 кв.м 2100т. р 

ПРОДАМ 2-Х КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

п. Фёдоровский ул. Фёдорова 1а 5/5 52 ке.м 2650т.р 

п. Фёдоровский пер. Парковый 3 5/5 44 ке.м 2250 т.р 

п. Фёдоровский ул. Московская 19 1/3 58 кв.м 2850т.р 

п. Фёдоровский пер. Парковый 1 5/5 44 ке . м 1850т.р 

п . Фёдоровский ул. Пионерная 32 6/12 Пкв.м 3800т.р 

п.Федоровский ул .Строителей 12 2/5 55 ке.м 2700т.р 

п.Федоровский ул.Ленина 14 а 4/9 56 кем. ЗЗООт.р 

ПРОДАМ 3-Х КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

п. Фёдоровский ул. Ленина 19 5/5 70 кв.м 3100т.р 

п.Федоровский ул. Ленина 11 5/5 74 кв. м 3000т.р 

п.Федоровский ул.Моховая 12 2/2 Пкв.м 2700 т . р 

п.Федоровский ул. Ленина 11 3/5 70 кв.м 3000 т . р 

п.Федоровский ул.Савуйская 19 2/2 74 кв.м 2100 т.р 

п.Федоровский ул. Ленина 11 1/5 71 кв.м 3450 т.р 

ПРОДАМ 4·Х КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

п.Федоровский ул.Ленина 11 1/5 88 кв.м 3500т. р · 

ПРОДАМ КОМНАТУ 

п. Фёдоровский ул. Энтузиастов 8 
(общ) 

2/2 21,3 кв.м . 850т.р 

п. Фёдоровский ул. Пионерная 73а 
(общ) 

1/2 14,1 кв.м 800т.р 

п. Фёдоровский ул. Савуйская 7а 
(общ) 

2/2 26 кв . м 12QОт.р 

п.Федоровский ул. Моховая 1 О 2/2 17,5 ке.м 850 т.р 

п .Федоровский ул.Савуйская За 2/2 26 кв.м 950т.р 

ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 

п . Фёдоровский ул . Степная 14кв.м без построек 850 т.р 

ПРОДАМ КВАРТИРУ 

1-комнатную квартиру 

КПД, 5-й мкр., 5-й эт., 43 
м2, ц. 2 млн.р., торг. Тел.: 
29-10-43. 

1-комнатную квартиру 

КПД, пер. Центральный 13, 
8-й эт., 40 м2, с мебелью 
и техникой, ц. 2,300 млн.р. 
торг. Тел.: 89000294993. 

1-комнатную квартиру 

КПД, ул. Промыщленная 

22, 31 м2, с ме.белью и бы­

товой техникой, ц. 1,850 
млн.р. торг. Тел.: 78-11-18. 

1 - комнатную квартиру КПД, 

ул . Пионерная 32, 10-й эт . , 

44 м2, ц. 2, 100 млн. р. Тел.: 

89129099352. . 

1-комнатную квартиру в 

фИнском доме , 36,5 м2, 1-й 
эт., ц. 1,550 млн.р., торг. Тел.: 
89222482854. 

1-комнатную квартиру КПД, 

пер. Центральный 13, 1-й эт., 
38 м2, ц. 2,400 млн.р., торг. 
Тел . : 89224018747. 

1-комнатную квартиру КПД, 

1-й эт., 30,3 м2, ремонт, с ме­
белью, ц. 1,800 млн . р . торг. 

Тел . : 89825062165. 

1-комнатную квартиру КПД, 

10-й эт., 37 м2, ц. 1,970 млн.р. 
Тел.: 89174365840. 

1-комнатную квартиру в д / 
доме, 1-й эт . , 34 м2, ц. 1,100 
млн . р . Тел . : 42-47-63. 

Срочно, 1-комнатную квар­

тиру КПД, ул. Промышленная 

22, 3-й эт., 30 м2, кап. ре­

монт, ц. 1,400 млн . р . Тел.: 

89324223460. 

1 - комнатную квартиру КПД, 

ул. Строителей 13, 2 - й эт . , 31 
м2, ц . 1,750 млн.р . Тел.: 789-· 
535. 

Срочно, 1 -комнатную квар­

тиру в кирпичном доме , 2-й 

эт., 31 м2, ц.1,600 млн . р. 

торг . Тел. : 89505169278. 

1-комнатную квартиру КПД, 

ул. Ленина 14 Б , 2-й эт . , 39,6 
м2, с мебелью и бытовой тех­

никой, ц. 2,600 млн.р. Тел . : 

ерритор·ия 
ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ СДЕЛОК: 

купля-продажа, дарение, приватизация, 

кадастров·ый учёт, ипотека 

Адрес ЭтаЖ Площадь Цена 

ПРОДдМ 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

ул.Промышленный проезд ,22 2/5 43,2кв.м 1600т.р 

ПРОДдМ 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

пер.Парковый, 3 2/5 43,2кв.м 2150т.р 

ул.Московская, 13 1/3 50,9кв.м 2500т.р 

1-комнатную квартиру в фин­

ском доме, ул. Ломоносова 

66, 2- й эт ., 36,6 м2, ц. 1,550 
млн.р. Тел . : 89292426514. 

1-комнатную квартиру в 

д/доме, 1-й эт., 36,6 м2, 

ц. 1,400 млн . р., торг. Тел.: 

89224255274. 

1-комнатную квартиру КПД, 

ул. Пионерная 32, 12-й эт., 48 
м2, ц. 2,600 млн.р. Тел.: 36-
91-66. 

1- комнатную квартиру КПД, 

пер. Центральный 13, 3-й эт., 
42 м2, с мебелью . ц . 2,300 
млн . р . Тел.: 89824140737, 
89821822901. 

1- комнатную квартиру КПД, 

ул. Строителей 13, 5-й эт . , 

3-1 м2, ц. 1,700 млн.р. Тел.: 
89324378002,89324102673. 

1 - комнатную квартиру в де­

ревянном доме, 1-й эт., 30,8 
м2, ц. 1,400 млн.р. торг. Тел.: 
8922651377 4. 

пер.Парковый, 11 5/5 53 , 2кв.м 2700т.р 

ПРОДдМ 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

пер.Парковый, 11 5/5 51,6кв.м 2850т.р 

ул .Федорова, 7А 4/5 70,4кв.м 3000т.р 

ул.Ленина, 2 3/5 61,4кв.м 2900т.р 

ул.Пионерная, 63 1/2 61,4кв .м 2200 т.р. 

ПРОДдМ КОМНАТУ 

В общежитии, ул. Пионерная 2 19.2 кв.м. 850 т.р. 
25, перепланировка 

В общежитии, ул. Савуйская 7 2 17, 1кв.м. 650 т.р 

В 3-х пер .Тюменский 1/2 12,Вкв.м 700т.р 

В 2-х пер.Парковый, 1 3/5 15,Вкв.м 850т.р 

ПРОДдМДдЧУ 

Дом, гараж 750т.р 

$f g~,,Y,,(f!!M~Mt:r.!H~ 
,,м;,(ft~lJ.ЯЖ ( nu:u:nygж_) 
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НЕДВИЖИМОСТИ 
ОТ НЕСЧАСТНОГО СЛУЧАЯ 

ОСАГО, КАСКО 
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

старый дом 
быта, 2-й этаж, 

агентство 

недвижимости 

«ВИКТОРИЯ» 

Срочно, 1-комнатную квар- 2-х комнатную кварти-

тиру КПД, ул. Пионерная 32, ру в финском до_ме, ул . 

11-й эт., 37 м2, ц. 2 млн.р. Строителей17,1-йэт.,55м2, 

Тел. : 89224220010. застеклённый балкон, частич-

1-комнатную квартиру КПД, но с мебелью, ц . 2,300 млн . р., 
ул . Ленина 14 А, 4-й эт., 43 торг. Тел.: 89224042213, 
м2, ц. 2,300 млн.р., торг. Тел.: 8_9_2_2_7_6_0_3_9_90_. _____ _ 

89224483025. 2-х комнатную квартиру КПД, 

2-х комнатную · кварти- ул. Ленина 16, 8-й эт ., 56 
ру в трёхлистнике, пер. м2, с мебелью и быт. техни ­
Парковый 1, 3-й эт., 45 м2, кой, солнечная сторона, дому 

ц.2,500 млн.р., торг. Тел.: 12 лет, ц . 3,700 млн.р . Тел.: 

89825634415, 733-527. 89324234492, 789-176. 
1-комнатную квартиру КПД , 

ул. Промышленная 22, 4-й 

эт., 31 · м2, косметический 

ремонт, ц. 1,350 млн.р. Тел.: 
78-08-43, 635-_134. 

2-х комнатную квартиру 
1-комнатную квартиру КПД, КПД, 2-й эт., 57,6 м2, хо-

43 м2, 9-й эт., ц. 2 млн.р. Тел .: 

89224134540. 

2 -х комнатную квартиру КПД, 

ул. Пионерная 35, 2-й эт., 

56,2 м2, ц. 3,500 млн.р., торг. 
Тел.: 89224353209. 

1-комнатную квартиру КПД, 

ул. Строителей 46, 2-й эт . , 

45 м2, ц. 2,300 млн.р . Тел . : 

89292420058. 

1 - комнатную квартиру КПД, 

ул. Строителей 46, 2-й эт., 

43 м2, ц. 2,150 млн.р . Тел . : 

89028176809. 

1-комнатную квартиру в д/ 

доме, 1-й эт., 35,5 м2, сч. ГХВ, 
погреб, ц. 1,100 млн .р . Тел.: 

89224242872. 

роший ремонт, частично 

с мебелью, дому 7 лет, ц. 
3,300 млн.р., торг, ипо­

тека. Тел.: 89048793110, 
89825520484. 

2-х комнатную квартиру 

КПД, ул. Ленин.а 27, 2-й эт., 
54 м2. Тел.: 89222623942. 

2-х комнатная квартира 

КПД, ул. Фёдорова 3, 3-й 
эт., 54,4 м2, двойной бал­
кон, ц. 2,900 млн. р. торг. 
Тел.: 89224208800. 

2-х комнатную квартиру КПД, 

ул. Строителей 21, 2-й эт., · 
57,!) м2, ц. 2,700 млн.р. торг . 

Тел.: 89224096807. 

2-х комнатную квартиру 

КПД, ул . Фёдорова 7, 5-й эт., 
60 м2, с мебелью и быт. тех­
никой, ц . 2,750 млн .р. Тел. : 

89825158960. 

2-х комнатную квартиру в д/ 

1 -комнатную квартиру КПД 

в п. Нижнесортымский, ул. 

Северная 31, 4-й эт., 40 
м2 , с мебелью и быт. техни­
кой, пл. окна, ц. 1,60Q млн.р. , 

торг. Тел.: 83463870440, 
89224485740. 

1-комнатную 

КПД, 43, 1 м2, 
кер, ц. 2,300 
89222545113. 

квартиру 

2-й эт . , эр­

млн . р . Тел.: с 2 
· доме, ул. Ленина 2 Б, 2-й эт., 

рочно, -х комнатную 

кпд л 36,6 м2, ц. 1,700 млн.р . Тел .: 
1-комнатную квартиру в 

д/доме, уд. Пионерная 11, 
35,7 м2, 1-й эт . , погреб, 

ц. 1,150 млн.р. торг. Тел. : 

89224066509,89128122590. 

квартиру ' ул. енина 89324376199. 
1-комнатную квартиру в 11, ленпроект, 3-й эт., 54 -----------

1 - комнатную квартиру КПД, 

пер. Центральный 13, 38 м2, 
ц. 1,650 млн.р . , торг. Тел .: 

89227702699,89226451633. 

1-комнатную квартиру КПД, 
ул. Ленина · 14 А, 5-й эт . , 43 
м2, ц. 2,200 млн.р . Тел. : 

89125149929,89224269935. 

1-комнатную квартиру КПД, 

ул. Строителей 12, 2-й эт . , 

43 м2, ц. 2, 100 млн.р. Тел . : 

89044718429,89292683330. 

д/ доме, 2-й эт., 34 м2, ев - м2. Тел.: 89292049350, 
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